О внесении изменений

ПРИКАЗ
№ ~-7/
« ах ho~ z$.
г. Москва

в структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Во исполнение решения ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

протокол № 08/23 от 31.08.2023 г., руководствуясь п.4.20 У става ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. с 20.11.2023 г. исключить из структуры Военно-инженерного

института (ВИИ, шифр 09000) - Центр подготовки переподготовки

«Автошкола МЭИ» (шифр 09100).

2. Начальнику правового управления Беловой О.А. внести изменения в

организационную структуру ФГБОУ ВО «НИУ» МЭИ».

3. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. внести соответствующие изменения на

портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в информационные системы кадрового

комплекса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Н.Д. Рогалев